
UCHWAŁA NR 132.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
w sprawie wyboru wykonawców na  zadanie „Doposażenie pracowni gastronomicznej 

kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno– Wychowawczym 
w Międzyrzeczu oraz pracowni fryzjerskiej w Zasadniczej Szkole Zawodowej 

w Trzcielu” 
 

     Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2017, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Dokonuje się wyboru firm dla realizacji zadania „Doposażenie pracowni gastrono-
micznej kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno– Wychowawczym w Mię-
dzyrzeczu oraz pracowni fryzjerskiej w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Trzcielu ”:  
 

1. dla części Nr 1 -  Zakup wraz z dostawą dla Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wycho-
wawczego  w Międzyrzeczu - TOP GASTO Grzegorz Kowalski Al. Armii Krajowej 
45, 50-4514 WROCŁAW; 

2. dla części Nr 2 -  Dostawa dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ul. 
Konstytucja 3 Maja 60,   66-300 Międzyrzecz (doposażenie pracowni gastronomicz-
nej) -  PHPU ZUBER Andrzej Zuber ul. Krakowska 29 c, 50-424 WROCŁAW; 

3. dla części Nr 3 - Dostawa dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Trzcielu (doposaże-
nie pracowni fryzjerskiej) - PHPU ZUBER Andrzej Zuber ul. Krakowska 29 c, 50-424 
WROCŁAW. 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 


